
1 
 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 01 октября 2014г. 

 

                             № 625    

 

О внесении изменений в  Перечень 

муниципальных программ Анадырско-

го муниципального района, утвер-

ждённый постановлением Админи-

страции Анадырского муниципального 

района от 14 ноября 2013 года № 496 

 

 

 В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 

08 ноября 2013 года № 485 «Об утверждении Порядка о разработке, реализации 

и оценки эффективности муниципальных программ Анадырского муниципаль-

ного района», Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести в Перечень муниципальных программ Анадырского муниципаль-

ного района, утверждённый постановлением  Администрации Анадырского 

муниципального района от 14 ноября 2013 года № 496 следующие изменения: 
 

         1. Перечень муниципальных программ дополнить строкой 11 следующего  

содержания: 

            

 

11 

Поддержка малого предпринима-

тельства в Анадырском муници-

пальном районе на 2014-2016 годы 

2014-2016 Управление финансов, 

экономики и имуще-

ственных отношений 

Администрации 

Анадырского муници-

пального района 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                           С.Е. Широков



 
 


